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November 23, 2016 

 

SANTA FE COUNTY 

IFB#2017-0146-UT/KQ 

PRINTING, INSERTION, AND  

MAILING SERVICES FOR MONTHLY 

BILLING STATEMENTS 

 

ADDENDUM #3 

 

Dear Proponents,  

 

This addendum is issued to reflect the following immediately.  It shall be the responsibility of 

interested bidders to adhere to any changes or revisions to the IFB as identified in this 

Addendum No. 3.  This documentation shall become permanent and made part of the 

departmental files. 

 

ATTACHMENT A:  CURRENT CONTRACT INCLUDING PRICE SCHEDULE 

 
Listed below are clarifications of the IFB and questions received via email concerning the 

above referenced IFB. 

 
 

Question# 1-  Who is current service provider? What is the current pricing? 

 

Answer# 1-           Questmark Information Management Inc. is our current service 

provider. Please see attachment A of this addendum. 

 

 

Question#2- How many colors are required for printing of statements and inserts? 

 

Answer #2-  Please refer to Specification on page 12 section #11 Format, statements 

and envelopes are printed in black ink. 

 

 

Question #3- Are In-State Resident Preference applications required to be submitted 

with bid? 
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Answer#3-  No, a copy of a valid and current in-state resident business certificate 

must be submitted with bid.  Please refer to General Terms & 

Conditions page 8 section 33 paragraph A.2.  

  

This concludes the period of questions, no additional questions will be answered in 

reference to this IFB. Please ensure you have read, understand and follow terms and 

conditions,  the instructions to bidder as required by this IFB. 

 

 Please add this Addendum #3 to the original bid documents and refer to bid documents, hereto 

as such.  This and all subsequent addenda will become part of any resulting contract 

documents and have effects as if original issued.  All other unaffected sections will have their 

original interpretation and remain in full force and effect. 

 

 Responders are reminded that any questions or need for clarification must be addressed to 

Kenneth Quintana, Procurement Specialist at kquintana@santafecountynm.gov. 
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